
іС
НОВОРОЗдаЛЬСЬКА м іс ь к а  р а д а  

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
Р І Ш Е Н Н Я

ТІХ сесія УІП демократичного скликання

ЗО грудня 2024 р. м. Н овий Р озділ № 2142

Про затвердження детального плану території
Новороздільського індустріального парку на
землях Новороздільської міської ради Львівської області

Заслухавши начальника відділу архітектури та містобудування Управління 
ЖКГ Мельник І.П. щодо затвердження детального плану території Новороздільського 
індустріального парку на землях Новороздільської міської ради Львівської області, 
враховуючи протокол громадських слухань щодо проекту містобудівної документації 
від 20Л2.2024р., відповідно до ст. 19, 21 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», ст. 17 Закону України «Про основи містобудування». 
Постановою Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 р. №555 «Про затвердження 
Порядку проведення громадських сл}осань щодо проектів містобудівної документації 
на місцевому рівні», Постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 р. №926 
«Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження 
містобудівної документації». Законом України «Про стратегічну екологічну оцінку», 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ЬІХ сесія УІП 
демократичного скликання Новороздільської міської ради

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити детальний план території Новороздільського індустріального парку 
на землях Новороздільської міської ради Львівської області.

2. Дане рішення опублікувати у міській газеті «Вісник Розділля».
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань


